
 

 

 

 

 

 *BM1300354* 

  BM1300354 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 februari 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

1. Kennis te nemen van het feit dat de verzoeken om kunstgras op basis van de bestaande kaders  

    en de  nieuwe richtlijnen van de KNVB/VNG niet gehonoreerd kunnen worden. 

 

2. De verzoeken om kunstgras daarom af te wijzen. 

 

3. Bij een raadsmeerderheid voor besluitvorming buiten de bestaande kaders de verzoeken om  

    kunstgras mee te nemen in de op handen zijnde discussie over de bezuinigingen.  

 

4. Kennis te nemen van het feit dat bij een positief besluit tot kunstgras de begroting structureel  

    extra belast wordt met een bedrag van minimaal ɂ 142.000. 
 

 

 

Steenbergen, 28 maart 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


